Distinctiones

1. Distincta sunt quorum unum non est aliud.
Scilicet, A et B sunt distincta, si verum est quod A non est B.
2. Pro diversitate tou A et tou B, diversificantur distinctiones generide inter reales et logicas.
Ubi A et B sunt entia realia (ie ubi verum est quod A est ens reale et B est ens reale), distinctio est realis.
Ubi A et B sunt conceptus

Distinctiones

Distincta sunt quorum unum non est aliud.

Distinctiones sunt vel reales vel logicae.